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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Menzi Milchreis -mit Vollmilch- 400 g

Verkehrsbezeichnung            : Milchreis

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Rila

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : MENZI

GTIN                           : 4016900420073

LAN                            : 42007

Höhe                           : 109 mm

Breite                         : 75 mm

Tiefe                          : 75 mm

Nettogewicht                   : 400 g

Bruttogewicht                  : 492 g

Füllmenge                      : 400 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: VOLLMILCH (85%), Rundkornreis (11%), Zucker, Jodsalz (Speisesalz,

                                 Kaliumjodat), Vanille-Aroma.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 431 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 103 kcal

Fett                           : ca. 3,6 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 2,3 g

Kohlenhydrate                  : ca. 15,0 g

 davon Zucker                  : ca. 6,0 g

Eiweiß                         : ca. 2,2 g

Salz                           : ca. 0,26 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 540

Zubereitung                                                                                                     

                                 Unter Umrühren langsam erwärmen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 28.04.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


